Почитувани ученици


На ден 29.05.2020 година го правиме последниот тест по предметот Спортска Педагогија.


Тестот започнува во 12 часот и трае 60 минути.


Исто така, одговорениот тест ќе го испраќате на Месинџер, а повратниот одговор ќе биде споделен на истата социјална мрежа.


Ви посакувам успех и сите оние кои немаат доставено проектна активност, да ја достават на емаилот, во спротивност не ќе можат да добијат свидетелство за завршена 2 година.


Информациите за недоставени проективни активности ги имаат Вашите класни.


Со почит

Анита Армаганијан-Тасевска
